[image: image1.jpg]

ДУМа ОСИННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

06 октября   2020 год                    с. Осинник
                                       №  8
О  формировании постоянно-действующих комиссий
в  Думе Осинниковского сельского поселения

В соответствии  со статьей 24 Устава Осинниковского сельского поселения, ст. 5  Регламента  Думы Осинниковского сельского поселения Уватского муниципального района  Дума Осинниковского сельского поселения РЕШИЛА:

1.Утвердить следующий  состав  постоянно действующих комиссий, сформированный  из числа депутатов думы Осинниковского сельского поселения:
-по бюджету, местным налогам и сборам  в составе 3-х человек (согласно приложению № 1)

-по социально-экономическому развитию в составе 3-х человек (согласно приложению № 2)

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Думы

Осинниковского сельского поселения

    В.М.Антипов

Приложение к решению

Думы Осинниковского сельского поселения

от  06.10.2020 г.  №  8
Состав  постоянно-действующих комиссии

в Думе Осинниковского сельского поселения

Комиссия по бюджету, местным налогам и сборам

1. Цыглер Ольга Аркадьевна-

избирательному округу № 7

2. Приходько Наталья Викторовна-

избирательный округ № 6

3. Афанасьева Валентина Григорьевна
избирательный округ № 2

Комиссия по социально-экономическому развитию

1. Рыбьякова Галина Фаскадиновна-      избирательному округу № 1

2.
Михайлова Оксана Николаевна  -     избирательный округ № 3
3.  Чобану Лариса    Викторовна -
  избирательный округ № 4